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UNGDOMMEN, EU´s LANDBRUGSPOLITIK OG DEN GRØNNE TREPART

Økologisk Ungdomsbevægelse, Frie Bønder - Levende Lands Ungdomsfront (FLUF) 

og tre grønne foreninger inviterer til konference og boglancering i Ungdommens 

Demokratihus, Slagtehusgade 10A, 1715, Kbh. V., d. 10. december kl. 15:00-17:30 og 

18.00-19.30

Mange unge drømmer om et liv med naturnært landbrug Caroline Lundsteen

Frie Bønder-Levende Land, Folkeoplysningsnetværket Øko-net og Landsforeningen 

Praktisk Økologi, Økologisk Ungdomsbevægelse og Frie Bønder - Levende Lands 

Ungdomsfront (FLUF) arrangerer sammen konference fokus på temaet: ”Hvordan giver vi 

unge jordbrugere adgang til sund jord?” Efter konferencen er der Økologisk fællesspisning 

kl. 18.00 i Kitchen Collective, Slagtehusgade 11A



1715 København V.

Fællesspisningen er for både unge og ældre, og alle de fem organisationer inviterer. 

Arrangementerne er gratis, men kræver tilmelding (senest d. 08-12 kl. 16.00 til spisning) 

efter først-til-mølle-principper, via: https://praktiskoekologi.nemtilmeld.dk/47/

Program:

• Oplæg om ungdom og jordbrug samt EU´s og Danmarks landbrugspolitik

• Paneldebat om Den Grønne Trepart, EU og landbrug. Kan jordbrug og natur spille 

sammen?

• Pause med bar og agroøkologiske snacks

• Lancering af bogen ’Grønt lys på CAP - En antologi om EU’s Fælles 

Landbrugpolitik’

• Økologisk fællesspisning for unge og ældre i Kitchen Collective kl. 18-19:30

Mød blandt andre: Rasmus Sandorff (Økologisk Ungdomsbevægelse), Lasse Pedersen 

(FLUF), Isabelle Denaro (filmskaber), Lotte Børresen (Praktisk Økologi), Lars Myrthu-

Nielsen (Øko-net), Ole K. Davidsen (Frie Bønder - Levende Land).

Om arrangørerne:

FLUF er ungdomsorganisation for Frie Bønder – Levende Land, den danske 

medlemsorganisation af den internationale bondebevægelse La via Campesina. Vi er 

unge jordbrugere og borgere der arbejder for et agroøkologisk/naturnært madsystem båret 

frem af befolkningens madsuverænitet.

Økologisk Ungdomsbevægelse er ungdomsorganisation for Økologisk Landsforening, 

den danske medlemsorganisation af IFOAM (International Federation of Organic 

Agricultural Movements). Vi arbejder for et økologisk-regenerativt madsystem, der lever 

helt op til de økologiske principper.

Frie Bønder - Levende Land (FBLL) taler de små og naturvenlige landbrugs sag, 

arbejder for liv i landdistrikterne og er den danske gren af den internationale 

smålandbruger- og landarbejderorganisation La Via Campesina.

Landsforeningen Praktisk Økologi (PØ) arbejder for at fremme økologisk dyrkning og 

bæredygtig levevis i hverdagen.

Øko-net - Netværket for økologisk folkeoplysning og praksis arbejder for, på et 

folkeligt niveau, at informere, oplyse og inspirere omkring natur og miljø, økologi og 

bæredygtig udvikling

https://praktiskoekologi.nemtilmeld.dk/47/


Arrangementerne er en del af Øko-net, Praktisk Økologi og Frie Bønder - Levende Lands 

kampagne ’Grønt Lys - Et liv med naturen’, der sætter fokus på det naturnære landbrug, 

EU´s landbrugspolitik og den grønne trepart

Sociale medier:

Instagram: @frieboender

 https://friebonderlevendeland.com/

Instagram: @oekoung

 https://okologi.dk/om-os/foreningen/oekologisk-ungdomsbevaegelse/

NB: Nærmere om Grønt lys og nyeste opdateringer: https://bu.dk/

Vi glæder os til at se jer!

Fællesspisningen er en del af Ung Madalliances ’Økologiske Ungdomsfællesspisninger’, 

der vil foregå i København og rundt på økologiske gårde det næste halve år.

Kampagnen ”Grønt Lys - Et liv med naturen” er finansieret af Dansk Folkeoplysnings 

Samråd og Europa-Nævnet. Ansvaret for indholdet er alene bevillingsmodtagernes.
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Billeder

Unge jordbrugere savner jord at dyrke.
Jonatan Rønn

VALGET: Død jord eller levende, sund 

jord?

Maggie Eileen Må ikke publiceres. 
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